www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

430 Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 11 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLIX

E tado do Piauí
~- Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurg11éia

sf ó' GONÇXLo CGC: O 1.612.607,'000 J. 95 • A\'. Soo (,onçalo. ' - C'mln;i - (T.P: 64-99).()00
oo GURGIJEA ão Gonçalo do Gurglléia - PJ

AVISO PRÉVIO DE CONCESSÃO DE FÉRIAS

Servidor: Clebson Ríbeiro Alves

Período Aquisitivo : De 01 de Agosto de 2019. A 01 agosto de 2020

Período Concessivo: De 01 fevereiro de 2021 a 02 de março de

2021.

Base de Cálculo da Remuneração das Férias, Remuneração Mensal:

Pelo presente comunicamos-lhe que lhe serão concedidas férias

relativas ao período a,cima descrlto.

São Gonçalo do Gurgueia (PI), 04 'de fevereiro 2021 .

EMPREGADOR

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPA.L DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. Sio Gonçalo, &ln-centro. CEP: 64.993.000
CNPJ: CNPJ: 01.612.80710001-95

ERRATA

DA PORTARIA O 40 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021 QUE DISPÕE SOBRE A
NOMEAÇÃO DE WILLIAM DE LIMA MOREIRA, PARA O CARGO DE ASSESSOR
DA SECRETÁRIA DE AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO
GURGUEIA, PUBLICADA NO DIÁRJO DOS MUNlCÍPIOS EM 05 DE FEVEREIRO
DE 2021 , EDIÇÃO IVCCLV. Onde se l&: Gabinete do Prefeito Municipal de São
Gonçalo do Gurguéia•Pl, 19 de Janeiro de 2021 Leilt-1e. Gabineie do Prefeito Municipal
de São Gonçalo do Gurguéia-PI, 01 de Fevereiro de 2021

Gabinete do Prefeito Mu.nicipal de São Gonçalo do Gl.lfguéia-PI, 08 de Janeiro de 2021.

Registre-se.
Publique-se e
Cumpra-se.

iv ........ "®AO
Plllllot~Nogueira

Prefeito Municipa.l

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA
Av. São Gonçalo, sfn-oentro. CEP: 64.993-000
CNPJ: 01 .61 2.607/0001 -95. Fone: 89-35610019

EXTRATO 00 PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Ni 001/2021.

PARTES: CONTRATANTE: Prefeítura Municipal de S o Goriça lo do Gurguéia-f'I. CNPJ:

01.612.607/0001-95 e LUANNA GOMES PORTELA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA -

Contratada . CNPJ: 33.767.911/0001-06. OBJETO: Contr<ltação de serviço~ técnicos

especia lizados de assessoria jurtdic.a para causas judiciais e consu ltoria jurídica para a

Prefeitura Municipal de São Gonça lo do Gurguéia·Pt conforme descrito no contra to

administrativo. ALTERAÇÃO 00 NOME DA RAZÃO SOCIAL - ATUALIZAÇÃO: Fica alterada o

nome da raião socia l da Contratada, para PORTELA & LEAL ADVOGADOS ASSOCIADOS,

CNPJ/MF sob n• 33.767.911/0001-06, com sedl? na Rua Breno Pinheiro, ne 19, Edifício Lid ia

Nunes, Salas ,oi, 02 e 03, Bairro São Cristóvão, CEP 64.056-010, Teresina-PI.

@ ESTADO DO PIAUÍ

GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GO ÇALO 00 PIAUÍ
Gabinete do Prefeito

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº: 001.167/2020.
Contrato nº: 167/2020.
Origem: Processo Administrativo nº 0241/2020.
Contratante: MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO PIAUÍ - PI.
Contratada: A TOPOSTO ÁGUA BRANCA LTDA.
CNPJ: 08.257.337/0001-90.
Objeto: Alteração da Cláusula Quinta.

Vigência: 120 (cento e vinte) dias.
Data da Assinatura:30 de dezembro de 2020.

São Gonçalo do Piauí (PI), 30 de dezembro de 2020.

Publique-se

Luís de Sousa Ribeiro Jtmior
Prefeito Municipal

•

GOVERNO MU NI CI PAL
GOVERNO MUNl□PALDESÃOGONÇALO 00 PIAUÍ
Gabinete do Prefeito

EXlillATO DE CONTRATO

Contrato n": 014/2021.
Dispensa de Ucltaçao nº: 00 l /2021 .
úrlgem: Processo Administrativo nº 003/ml.
Contratante: MUNICIPIO DE SÃO GONÇALO DO PIAUI - PI.
Contratada: COMERCIAL EQIP LTDA.
CNPJ: 00. l 13.1 10/00)1-60.
Objeto: Fornecimento de Material Escolar e de Expediente poro o Município de
Sõo Gonçalo do Piauí.
Valor Global: R$ 31.212,00 (trfnta e um mil. duzentos e doze reais).
Fonte de Recursos: FUNDEB/FUNDEF.
Vigência: 90 (noventa) dias.
Data da Assinatura: 08 de fevereiro de 2021.

Sõo Gonçolo do Piauí (PI), 06 de fevereiro de 2021.

Pub~que-se

Luís de Sousa Ribeiro Junior
Prefeito Municipal